MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município da “Canção Italiana”

DECRETO Nº 044/2021, de 27 de agosto de 2021.

“Decreta Turno Único  na Unidade Básica de
Saúde e, dá outras providências.”

 JOCIMA VALER, Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições e,
de conformidade com o Art.71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e,

 Considerando, que está sendo realizada uma reforma para melhorias
no espaço físico da Unidade Básica de Saúde;

 Considerando,  que  o  barulho  excessivo  gerado  por  esta  reforma
dificulta muito o atendimento interno da Unidade,

D E C R E T A

   Art.  1°  - Realização  de Turno  Único  nos  serviços  internos  e  no
atendimento da Unidade Básica de Saúde,  entre os  dias  31 de agosto a 10 de
setembro de 2021, das 07:00 horas às 13:00 horas..

   Art. 2º - Os demais atendimentos e serviços realizados fora da UBS
permanecem sem alteração.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, aos 27
dias do mês de agosto de 2021.

JOCIMAR  VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL